Министерство образования и молодежной политики
Свердловской области

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Ирбитский политехникум»

(ГАПОУ СО «ИПТ»)
П Р И К А З  у, . .

23 августа 2024 г.
г. Ирбит

О зачислении поступающих на первый курс
по программам среднего профессионального
образования

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования в государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области «Ирбитский политехникум»,
утвержденным приказом политехникума от 14.04.2023 № 72

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Зачислить в число студентов первого курса ГАПОУ СО «ИПТ» в рамках контрольных
цифр приема на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований областного бюджета,
на обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего
профессионального образования:

1.1. По специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений с
присвоением квалификации «Техник» по очной форме обучения на базе основного общего
образования сроком получения образования 3 года 10 месяцев с 1 сентября 2024 года лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы
документов об образовании, документов об образовании и о квалификации, согласно
Приложению 1 к настоящему приказу;

1.2. По специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям) с присвоением квалификации
«Дизайнер» по очной форме обучения на базе основного общего образования сроком
получения образования 3 года 10 месяцев с 1 сентября 2024 года лиц, рекомендованных
приемной комиссии к зачислению из числа представивших оригиналы документов об
образовании, документов об образовании и о квалификации, согласно Приложению 2 к
настоящему приказу;

1.3. По специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование с
присвоением квалификации «Программист» по очной форме обучения на базе основного
общего образования сроком получения образования 3 года 10 месяцев с 1 сентября 2024 года
лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших
оригиналы документов об образовании, документов об образовании и о квалификации,
согласно Приложению 3 к настоящему приказу;

1.4. По специальности 38.02.07 Банковское дело с присвоением квалификации «Специалист
банковского дела» по очной форме обучения на базе основного общего образования сроком
получения образования 2 года 10 месяцев с 1 сентября 2024 года лиц, рекомендованных
приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы документов об
образовании, документов об образовании и о квалификации, согласно Приложению 4 к
настоящему приказу;

1.5. По специальности 38.02.08 Торговое дело с присвоением квалификации «Специалист
торгового дела» по очной форме обучения на базе основного общего образования сроком
получения образования 2 года 10 месяцев с 1 сентября 2024 года лиц, рекомендованных
приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы документов об
образовании, документов об образовании и о квалификации, согласно Приложению 5 к
настоящему приказу;

1.6. По профессии 15.01.20 Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике
с присвоением квалификации «Слесарь по контрольно-измерительным приборам и
автоматике» по очной форме обучения на базе основного общего образования сроком
получения образования 1 год 10 месяцев с 1 сентября 2024 года лиц, рекомендованных
приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы документов об
образовании, документов об образовании и о квалификации, согласно Приложению 6 к
настоящему приказу;

1.7. По профессии 23.01.07 Машинист крана (крановщик) с присвоением квалификации
«Машинист крана (крановщик)» по очной форме обучения на базе основного общего
образования сроком получения образования 1 год 10 месяцев с 1 сентября 2024 года лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы
документов об образовании, документов об образовании и о квалификации, согласно
Приложению 7 к настоящему приказу;

{'
1.8. По профессии 18.01.34 Лаборант по контролю качества сырья, реактивов,

промежуточных продуктов, готовой продукции, отходов производства (по отраслям) с
присвоением квалификации «Лаборант» по очной форме обучения на базе основного общего
образования сроком получения образования 2 года 10 месяцев с 1 сентября 2024 года лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы
документов об образовании, документов об образовании и о квалификации, согласно
Приложению 8 к настоящему приказу;

1.9. По профессии 43.01.09 Повар, кондитер (ФП «Профессионалитет») с присвоением
квалификации «Повар, кондитер» по очной форме обучения на базе основного общего
образования сроком получения образования 2 года 10 месяцев с 1 сентября 2024 года лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы
документов об образовании, документов об образовании и о квалификации, согласно
Приложению 9 к настоящему приказу;

Основание: протокол заседания приемной комиссии от 23 августа 2024 № 2.

ТА. Артемьева

<7

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе
среднего профессионального образования по специальности

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений гр. СЭ-116
с присвоением квалификации «Техник» по очной форме обучения на базе основного

общего образования со сроком получения образования 3 года 10 месяцев
на места, финансируемые за счет средств областного бюджета

1. Белов Кирилл Константинович
2. Гусев Роман Олегович
3. Демаков Иван Сергеевич
4. Елохин Валерьян Григорьевич
5. Завьялов Владимир Александрович
6. Имангулов Эмиль Денисович
7. Карпов Илья Артёмович
8. Карпов Кирилл Евгеньевич
9. Коротков Савелий Романович
10. Лапаев Богдан Николаевич
11. Леконцев Александр Владиславович
12. Ленынин Денис Андреевич
13. Меркин Лев Антонович
14. Мосунов Артём Алексеевич
15. Мыльников Артём Сергеевич
16. Попков Тимур Иванович
17. Проскурнин Дмитрий Евгеньевич
18. Рожков Егор Степанович
19. Сабанин Александр Алексеевич
20. Сонин Максим Юрьевич
21. Стихии Матвей Андреевич
22. Токарев Артём Николаевич
23. Филиппов Денис Андреевич
24. Шевцов Данила Михайлович

Приложение 1 к приказу
ГАПОУ СО «ИПТ»
от 23.08.2024 №

У
Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе

среднего профессионального образования по специальности
54.02.01 Дизайн (по отраслям) гр. Д-107

с присвоением квалификации «Дизайнер» по очной форме обучения на базе основного
общего образования со сроком получения образования 3 года 10 месяцев

на места, финансируемые за счет средств областного бюджета

1. Альшевская Юлия Андреевна
2. Бессарабов Богдан Сергеевич
3. Бобина Наталья Алексеевна
4. Гладких Анна Ивановна
5. Давыдов Андрей Владимирович
6. Дубинина Полина Сергеевна
7. Дубовкина Мария Михайловна
8. Зубарева Алина Ивановна
9. Игнатенко Софья Валерьевна
10. Исакова Полина Семёновна
11. Калугина Виктория Андреевна
12. Комаров Кирилл Александрович
13. Крючков Никита Александрович
14. Курятникова Диана Александровна
15. Лушников Владислав Олегович
16. Майбуров Егор Александрович
17. Малкина Кира Сергеевна
18. Маслова Диана Денисовна
19. Маслова Марина Ивановна
20. Пряничникова Анастасия Владимировна
21. Рассолова Нина Валерьевна
22. Соколова Дарья Андреевна
23. Чикунова Евгения Леонидовна
24. Чугаева София Игоревна

Приложение 2 к приказу
ГАПОУ СО «ИПТ»
от 23.08.2024 №

Приложение 3 к приказу
ГАПОУ СО «ИПТ»
от 23.08.2024

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе
среднего профессионального образования по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование гр. ИСиП-102
с присвоением квалификации «Программист» по очной форме обучения на базе основного

общего образования со сроком получения образования 3 года 10 месяцев
на места, финансируемые за счет средств областного бюджета

1. Бахарева Юлиана Евгеньевна
2. Бессингер Кирилл Витальевич
3. Булашов Кирилл Иванович
4. Бушуева Полина Сергеевна
5. Васьков Станислав Денисович
6. Гараймович Максим Русланович
7. Гурьева Валерия Алексеевна
8. Давыдов Алексей Дмитриевич
9. Ермаков Тихон Александрович
10. Жилин Степан Викторович
11. Жуланов Сергей Алексеевич
12. Иваницкий Никита Антонович
13. Казаков Сергей Иванович
14. Кожемякина Екатерина Павловна
15. Кондрашин Дмитрий Александрович
16. Ларионов Максим Андреевич
17. Мендекина Диана Георгиевна
18. Мотин Сергей Сергеевич
19. Неустроев Сергей Дмитриевич
20. Папулов Тимофей Ильич
21. Чапышев Кирилл Петрович
22. Широковских Анатолий Вячеславович
23. Шубин Павел Михайлович
24. Щербаков Николай Васильевич
25. Юрьев Александр Николаевич

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе
среднего профессионального образования по специальности

38.02.07 Банковское дело гр. б д -107
с присвоением квалификации «Специалист банковского дела» по очной форме обучения на

базе основного общего образования со сроком получения образования
2 года 10 месяцев на места, финансируемые за счет средств областного бюджета

Г
1. Антипова Вероника Алексеевна
2. Баженова Ангелина Григорьевна
3. Боровикова Ульяна Андреевна
4. Вяткина Мария Михайловна
5. Гейкова Ольга Николаевна
6. Годова Анастасия Алексеевна
7. Грищенко Максим Алексеевич
8. Давыдова Полина Андреевна
9. Жилякова Анастасия Сергеевна
10. Игнатенко Данил Петрович
11. Клюкина Виктория Дмитриевна
12. Кондрашина Евгения Ильинична
13. Короткова Софья Артемовна
14. Курсова Полина Анатольевна
15. Лофинг Ксения Андреевна
16. Лошкарёв Артём Павлович
17. Нарицина Валерия Дмитриевна
18. Нищева Арина Владимировна
19. Попкова Юлия Ивановна
20. Прядейн Артём Степанович
21. Прядеина Виктория Ивановна
22. Рачева Кристина Олеговна
23. Сергиенко Богдан Дмитриевич
24. Усова Валерия Максимовна
25. Уфимцева Алина Антоновна

Приложение 4 к приказу
ГАПОУ СО «ИПТ»
от 23.08.2024 №

У

Приложение 5 к приказу
ГАПОУ СО «ИПТ»
от 23.08.2024 № ^

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе
среднего профессионального образования по специальности

38.02.08 Торговое дело гр. тд-101
с присвоением квалификации «Специалист торгового дела» по очной форме обучения на

базе основного общего образования со сроком получения образования
2 года 10 месяцев на места, финансируемые за счет средств областного бюджета

1. Бушманова Анна Сергеевна
2. Гоношилина Кира Евгеньевна
3. Двинина Алеся Андреевна
4. Жданова Татьяна Викторовна
5. Зверев Пётр Алексеевич
6. Зырянова Наталья Эдуардовна
7. Ипатов Матвей Михайлович
8. Кайгародов Степан Сергеевич
9. Ландышев Илья Викторович
10. Репин Егор Андреевич
11. Свалухина Анастасия Александровна
12. Титоренко Виктория Сергеевна
13. Шипицин Иван Андреевич
14. Шутихин Александр Александрович

Приложение 6 к приказу
ГАПОУ СО «ИПТ»
от 23.08.2024 №

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе
среднего профессионального образования по профессии

15.01.20 Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике гр. КИП-24
с присвоением квалификации «Слесарь по контрольно-измерительным приборам и

автоматике» по очной форме обучения на базе основного общего образования со сроком
получения образования 1 год 10 месяцев на места, финансируемые за счет средств областного

бюджета

1. Асташев Андрей Антонович
2. Бельков Семён Евгеньевич
3. Гладков Антон Григорьевич
4. Карташов Павел Иванович
5. Корякин Данил Александрович
6. Кошелев Сергей Андреевич
7. Красулин Евгений Михайлович
8. Лакеев Юрий Владимирович
9. Мезенин Александр Владимирович
10. Мужев Семён Дмитриевич
11. Набиев Максим Тимурович
12. Рыжков Глеб Романович
13. Савельев Сергей Алексеевич
14. Ситнов Тимофей Андреевич
15. Сосновских Роман Евгеньевич
16. Третьяков Антон Денисович
17. Тян Софья Андреевна
18. Фарзалиев Павел Мурсалович
19. Чекалкин Никита Сергеевич
20. Шумков Лев Евгеньевич
21. Юдин Вадим Александрович

У
Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе
среднего профессионального образования по профессии

23.01.0^ Машинист крана (крановщик) гр. Мк-24
с присвоением квалификации «Машинист крана (крановщик)» по очной форме обучения
базе основного общего образования со сроком получения образования 1 год 10 месяцев на

места, финансируемые за счет средств областного бюджета

Приложение 7 к приказу
ГАПОУ СО «ИПТ»
от 23.08.2024

1. Авдеев Сергей Андреевич
2. Безродных Роман Дмитриевич
3. Большаков Виктор Сергеевич
4. Боровских Михей Игоревич
5. Волков Александр Константинович
6. Выгузов Данил Иванович
7. Вяткин Илья Николаевич
8. Григоренко Егор Антонович
9. Лебедев Матвей Алексеевич
10. Макаров Никита Дмитриевич
11. Мильков Никита Николаевич
12. Набиев Руслан Аязович
13. Немиров Сергей Александрович
14. Ноговицын Данил Александрович
15. Пальянов Евгений Александрович
16. Панов Игорь Александрович
17. Поспелов Герман Денисович
18. Потапов Никита Евгеньевич
19. Пятыгин Владислав Валентинович
20. Родионов Константин Владимирович
21. Рямов Давыд Геннадьевич
22. Сакара Роман Сергеевич
23. Сибирцев Виктор Алексеевич
24. Шушарин Ярослав Дмитриевич
25. Юдин Роман Алексеевич

Приложение 8 к приказу
ГАПОУ СО «ИПТ»
от 23.08.2024 № Z y t

а

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе
среднего профессионального образования по профессии

18.01.34 Лаборант по контролю качества сырья, реактивов, промежуточных
продуктов, готовой продукции, отходов производства (по отраслям) гр. JI-24

с присвоением квалификации «Лаборант» по очной форме обучения на базе основного
общего образования со сроком получения образования 2 года 10 месяцев на места,

финансируемые за счет средств областного бюджета

1. Евдокимова Таисия Александровна
2. Егорова Марина Олеговна
3. Мельникова Ирина Анатольевна
4. Мельникова Лолита Анатольевна
5. Нестеренко Кира Денисовна
6. Полянцева Мадина Муродалиевна

Приложение 9 к приказу
ГАПОУ СО «ИПТ»
от 23.08.2024 №

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе
среднего профессионального образования по профессии

43.01.09 «Повар, кондитер» (ФП Профессионалитет) гр. Пк-24
с присвоением квалификации «Повар, кондитер» по очной форме обучения на базе

основного общего образования со сроком получения образования 2 года 10 месяцев на места,
финансируемые за счет средств областного бюджета

1. Бузин Иван Николаевич
2. Горбунов Виталий Алексеевич
3. Денисова Дарья Михайловна
4. Ингодова Эвелина Сергеевна
5. Ишимцева Ксения Валерьевна
6. Койнова Анастасия Александровна
7. Колченогова Алёна Михайловна
8. Коркин Алексей Дмитриевич
9. Кривых Даниил Андреевич
10. Лебедева Варвара Вячеславовна
11. Оборкина Кристина Сергеевна
12. Осипова Ирина Ивановна
13. Пьянкова Анастасия Андреевна
14. Ратова Диана Тимофеевна
15. Рукавичникова Александра Андреевна
16. Соколов Даниил Павлович
17. Спирина Полина Антоновна
18. Толмачёв Дмитрий Александрович
19. Удинцев Александр Романович
20. Фалалеева Дарья Дмитриевна
21. Фоминцева Яна Захаровна
22. Хамзилова Алия Анатольевна
23. Шаркова Полина Александровна

Министерство образования и молодежной политики
Свердловской области

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Ирбитский политехникум»

(ГАПОУ СО «ИПТ»)

23.08.2024
П Р И К А З

Ирбит

О зачислении абитуриентов в число обучающихся
На ос.новании протокола приемной комиссии № 2 от 23.08.2024

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить с 01.09.2024 в группы профессиональной подготовки на 1 курс очной формы
обучения за счет средств областного бюджета следующих лиц, рекомендованных приемной
комиссией по профессиям:

Группа Ш-24 по профессии 19601 «Швея»: Группа П-24 профессии 16675 «Повар»:
1. Бучнева Анна Викторовна 1. Вздорнова Диана Максимовна
2. Горбунова Кристина Романовна 2. Галлямов Александр Флоридович
3. Еремина Татьяна Ивановна 3. Елохина Алина Евгеньевна
4. Киприна Анастасия Артемовна 4. Зуева Ксения Анатольевна
5. Колташова Елизавета Юрьевна 5. Китаев Эдуард Михайлович
6. Костина Дарья Александровна 6. Лалетина Виктория Сергеевна
7. Кузнецова Александра Владимировна 7. Паценкова Елизавета Сергеевна
8. Кузьминых Анна Евгеньевна * 8. Поснова Яна Анатольевна
9. Наношкина Виктория Аркадьевна 9. Семакина Вера Дмитриевна
10. Нежданова Ника Евгеньевна 10. Сосновских Андрей Романович
11. Салмина Зарина Викторовна 11. Туйкова Александра Николаевна
12. Семухина Анна Андреевна 12. Тюстина Алёна Александровна
13. Сибирцева Таисья Романовна 13. Устинова Анна Сергеевна

14. Хахалова Елена Павловна
15. Шушарина Ульяна Олеговна

Группа РКО-24/1 по профессии 17544
«Рабочий по комплексному обслуживанию
и ремонту зданий»:

1. Белов Александр Дмитриевич
2. Беляев Тимофей Константинович
3. Бородай Эдгард Динисович
4. Быстров Кирилл Александрович
5. Замятин Илья Александрович
6. Кайгородов Иван Романович
7. Косолапов Сергей Владимирович
8. Лахтин Николай Андреевич
9. Мельчаков Егор Алексеевич
10. Нелюбин Егор Денисович
11. Устинов Анатолий Григорьевич
12. Хворов Валерий Русланович
13. Хорин Виталий Сергеевич
14. Чебыкин Александр Алексеевич
15. Шидловский Глеб Андреевич

Группа РКО-24/2 по профессии 17544
«Рабочий по комплексному обслуживанию
и ремонту зданий»:

1. Алфёров Евгений Денисович
2. Балакин Кирилл Ефимович
3. Быков Михаил Анатольевич
4. Воронов Павел Николаевич
5. Горбатов Максим Анатольевич
6. Зернин Андрей Анатольевич
7. Зырянов Андрей Владимирович
8. Калинин Дмитрий Сергеевич
9. Кривых Илья Александрович
10. Новоселов Игорь Алексеевич
11. Прилепских Глеб Иванович
12. Савельев Сергей Олегович
13. Чертов Артём Михайлович
14. Шарафутдинов Захар Максимович
15. Щитов Владимир Юрьевич

Т.А. Артемьева
58 чел.